
1 MĚSÍC

◦ žádost ◦ 1x týdně ◦ 1x týdně ◦ min. 2x za měsíc ◦ min. 1x/2-4 týdny

◦ životopis

◦ 1. IP při podpisu smlouvy ◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů ◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů ◦ IP 1x/ čtvrt roku

◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů

◦ měsíc před nástupem ◦ dle potřeby ◦ dle potřeby ◦ dle potřeby

◦ podklad 1. IP

◦ 1x týdně dynamická skupina ◦ min. 2x za měsíc

◦ 1x týdně prevence relapsu    (hagioterapie, muzikoterapie, arteterapie aj.) ◦ volba skupiny dle klienta

◦ 1x týdně prevence relapsu

◦ absolvovat 3 přednášky ◦ absolvovat 3 přednášky

◦ dokládá aktivní trávení ◦ ústně referuje o volném čase

◦ min. 30 minut týdně ◦ min. 30 minut týdně

◦ sociální karta

◦ anamnestický list
◦ potvrzení od lékaře

1. FÁZE 2. FÁZE 3 FÁZE

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE

1 - 2 MĚSÍCE 4 - 6 MĚSÍCŮ MIN. 1 MĚSÍC

O
D

LU
K

A

◦ 1x týdně dynamická/ nebo jiná nabízená skupina 

SKUPINY

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

SOCIÁLNÍ PRÁCE SOCIÁLNÍ PRÁCE SOCIÁLNÍ PRÁCE

4. FÁZE
DLE POTŘEBY

INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

SOCIÁLNÍ PRÁCE

DOKUMENTACE

1 -2 MĚSÍCE PŘED

ZÁJEMCE

DOKUMENTY

R
IT

U
Á

L

PŘEDNÁŠKY PŘEDNÁŠKY

VOLNÝ ČAS VOLNÝ ČAS

INDEX INDEX

◦ dle potřeby
◦ ranní komunita - každý všední 

den do nalezení zaměstnání

SKUPINY SKUPINY

◦ motivační dopis

◦ doporučení 

PŘIJÍMACÍ POHOVOR

◦ zapisuje do něj absolvované 

povinnosti
◦ zapisuje do něj absolvované povinnosti


